
Tlačítko 
RESET

Montážní 
svorka

Indikátor

Chytrý přepínač kanálů 
ZigBee Avatto N-LZWSM01-2 

Neutrální TUYA

NÁVOD K POUŽITÍ



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
1.Název produktu: Inteligentní řadový spínač
2.Voltage: AC200-240V 50/60Hz

3.Maximální zatížení: 2x 10-100 W
4.Pracovní frekvence: 2,405 GHz-2,480 GHz IEEE802.15.4
5.Provozní teplota: -10 °C +40 °C
6.Protokol: Zigbee 3.0
7.Operating rozsah: <100 m
8.8.Rozměry:39,2x39,2x18 mm

9. Stupeň krytí IP :IP20
10. Certifikace: CE ROHS

Bez montážní svorky

Ovládejte své zařízení kdekoli a kdykoli pomocí jedné komplexní aplikace.

Plánování 
(časovač) Hlasové 

ovládání - 
Google Home

Hlasové 
ovládání - 
Amazon Alexa

Sdílet toto zařízení



Domovní prohlídka

Přihlaste se na Směrovač Brána Zkontrolujte
zvuková adresa

Tlačítko ručního 
ovládání

Kdekoli

APP



PŘIHLÁŠENÍ

1. Instalaci musí provést kvalifikovaný elektrikář  v souladu s místními
předpisy.
2. Přístroj  uchovávejte mimo dosah dětí.
3. Spotřebič  uchovávejte mimo dosah vody, vlhkosti
nebo horkého prostředí.
4. Spotřebič  instalujte mimo dosah silných zdrojů  signálu, jako jsou
například mikrovlnné trouby, které mohou způsobovat  rušení signálu, jež
může  vést k poruše spotřebiče.
5. Bariéry, jako jsou betonové stěny  nebo kovové
materiálů může snížit účinný dosah zařízení.
6. Spotřebič  NEMOHOU sami rozebírat, opravovat ani upravovat.



ÚVOD DO FKUNCTION:

1) Ovládací prvky v aplikaci a přepínači  se mohou navzájem
přepisovat,  poslední ovládací prvek zůstává  v paměti.
2) Ovládání v aplikaci je synchronizováno s ručním  spínačem.
3) Interval ručního  spínání je delší než 0,3 s.
4) Typ spínače lze zvolit v aplikaci (tuto funkci lze použít pro
drátové brány).

Upozornění : Nepřipojujte  nulový vodič,  jinak dojde k trvalému 
poškození.

Schéma zapojení armatur (L1 L2 One)

Jednoduché ovládání



Dvojitý přepínač

Návody a schémata zapojení

1. Před prováděním jakýchkoli elektrických prací spotřebič
vypněte.
2. Připojte vodiče podle schématu zapojení,
3. Vložte modul do rozvodné skříně.
4. Zapněte napájení a postupujte podle pokynů pro konfiguraci
přepínacího modulu.
5. Pokud displej při vypnutí napájení bliká, připojte příslušenství.



OTÁZKY A ODPOVĚDI
Otázka: Co mám dělat, když modul zařízení nelze konfigurovat? Odpověď:
a) Zkontrolujte, zda je zařízení zapnuto.
b)Zkontrolujte, zdaje k dispozici brána Zigbee.
c)Zkontrolujte, zda je kvalita internetové sítě dobrá.
d)Zkontrolujte, zda je heslo zadané v aplikaci správné.
e) Zkontrolujte správnost zapojení.

Otázka: Jaká zařízení lze připojit k přepínacímu modulu? 
Odpověď: Jaká zařízení lze připojit k přepínacímu modulu? 
Odpověď: Většina domácích elektrických spotřebičů, jako jsou lampy, 
pračky, kávovary atd.

Otázka: Co mám dělat, když není k dispozici signál Wi-Fi?

Odpověď: Zařízení můžete ovládat  ručním přepnutím spínače. Jakmile 
bude síť Wi-Fi opět dostupná, zařízení se k ní automaticky připojí.

Otázka: Co mám dělat, když změním síť Wi-Fi nebo heslo Wi-Fi?
Odpověď: Připojte přepínací modul k nové síti a postupujte podle pokynů 
v aplikaci.

Otázka: Jak mohu zařízení resetovat? 
Odpověď: 

1. Pětkrát po sobě ručně zapněte a vypněte tlačítko, dokud nezačne
blikat displej.
2. Stiskněte a podržte tlačítko RESET po dobu asi 5 sekund, dokud
nezačne blikat displej.



UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA K APLIKACI

Chcete-li si aplikaci stáhnout, naskenujte QR kód 
nebo si stáhněte aplikaci TuyaSmart z Google 
Play/APP Store.

Přihlaste se do aplikace nebo si zaregistrujte účet 
(pokud jej ještě nemáte) pomocí čísla mobilního 
telefonu nebo.s vaší e-mailovou adresou, abyste 
obdrželi ověřovací kód. Poté nastavte heslo pro 
přihlášení a kliknutím na tlačítko "Vytvořit rodinu" 
získáte přístup k aplikaci.

Před provedením operace obnovení  zkontrolujte, 
zda je brána Zigbee připojena a přidána do sítě Wi-Fi 
a zda je zařízení v dosahu brány Zigbee.

V aplikaci otevřete ovládací panel brány ZigBee.



Tlačítko 
RESET Po dokončení zapojení spínacího 

modulu stiskněte resetovací tlačítko 
na dobu asi 5 sekund nebo ručně 
zapněte/vypněte tlačítko zapnutí/
vypnutí 5krát za sebou, dokud 
nezačne blikat indikátor na modulu 
pro spárování.

Brána Zigbee

Klikněte na "+" (Add Slave Device) a 
vyberte příslušnou bránu,pak postupujte 
podle pokynů pro párování.

Navázání spojení trvá přibližně 10-120  v 
závislosti rvá jednu sekundu.



Nyní můžete zařízení ovládat pomocí 
mobilního telefonu.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Wi-Fi router 
Zigbee brána
iPhone, iPad (iOS 7.0 nebo novější) 
Android 4.0 nebo novější



Mobilní telefon

Bezdrátový směrovač  Wi-  Fi
s portem LAN

Napájení

Brána Zigbee

Kabel USB

Kabel LAN



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	N-LZWSM01-2 HU cs
	Czeski-dodatek-A5



